- dodatek funkcyjny     3 550,00 zł brutto 

- dodatek stażowy 20%    2 190,00 zł brutto 
(wynagrodzenia zasadniczego)  

- dodatek specjalny  30 %    4 350,00 zł brutto 
(łącznie wynagrodzenia zasadniczego  
i dodatku funkcyjnego) 

Razem :              21 040,00 zł brutto 
(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy czterdzieści złotych) 

2. Ponadto Burmistrzowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługują nagroda jubileuszowa  
i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Traci moc uchwała nr II/3/2024 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 27 maja 2024 r.